
Uroczystość nadania imienia
Mistrzów Sportu Szkole
Podstawowej w Sarbi

Dzień 8 czerwca 2021 r. zapisze się jako jeden z najważniejszych dni w historii
naszej szkoły. W tym wyjątkowym dniu odbyła się długo wyczekiwana Uroczystość
nadania Szkole Podstawowej w Sarbi imienia Mistrzów Sportu. Dyrektor szkoły
Pani Małgorzata Wylegała uroczyście powitała zaproszonych gości, uczniów, kadrę
pedagogiczną, pracowników szkoły, jak również widzów transmisji internetowej,
którzy ze względu na pandemiczne ograniczenia nie mogli wziąć udziału w
uroczystości. Pani Dyrektor w swojej przemowie nawiązała do tradycji i sukcesów
sportowych uczniów i absolwentów szkoły, jak również wspomniała o Panu
Januszu Kusie oraz Panu Ryszardzie Belaku, którzy zapoczątkowali w Sarbi grę w
warcaby i szachy. Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Chyży odczytał i
wręczył Pani Dyrektor Uchwałę o nadaniu Szkole Podstawowej w Sarbi imienia
Mistrzów Sportu. Następnie Przewodniczący Komitetu Fundacyjnego Pan Damian
Szcześniak odczytał i wręczył Pani Dyrektor akt fundacyjny sztandaru. Ksiądz
Proboszcz Paweł Froelich poświęcił sztandar szkoły. Wyrazem szacunku i uznania
dla przyjaciół szkoły i fundatorów sztandaru było symboliczne mocowanie gwoździ
na jego drzewcu. Wzruszającą i podniosłą chwilą było przekazanie sztandaru
przez rodziców Wójtowi Gminy Czarnków Panu Bolesławowi Chwarściankowi, który
następnie wręczył go na ręce Pani Dyrektor. Po prezentacji sztandaru, nastąpiło
przekazanie najważniejszego symbolu szkoły pocztowi sztandarowemu.
Przedstawiciele wszystkich klas uroczyście ślubowali, że będą służyć Ojczyźnie
Rzeczypospolitej Polskiej rzetelną nauką, pracą i wzorowym zachowaniem. Po raz
pierwszy wybrzmiał hymn szkoły pt. „Mistrzowie sportu”, którego słowa napisała
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poetka Pani Monika Pertek- Koprowska, a muzykę skomponował nauczyciel
muzyki Pan Andrzej Gębala. Patronka roku szkolnego 2019/2020 i roku szkolnego
2020/2021 Pani Arleta Flisikowska oraz przyszłoroczna patronka roku szkolnego
2021/2022 Pani Milena Olszewska odsłoniły pamiątkową tablicę, która na stałe
zdobić będzie mury naszej szkoły. Na zakończenie części oficjalnej zaproszeni
goście zabierając głos, złożyli życzenia dla całej społeczności szkolnej. Uczniowie
klas II i III zaprezentowali część artystyczną, podczas której ćwiczeniami
gimnastycznymi zachęcali wszystkich do aktywności fizycznej. Wiktoria Olesiuk i
Jakub Michalak- prelegenci uroczystości przeprowadzili quizz, w którym to goście
mogli wykazać się wiedzą na temat różnych dyscyplin sportowych. Na świeżym
powietrzu czekał na wszystkich pyszny obiad i słodki poczęstunek przygotowany
przez Panią Sołtys, Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Sarbi i mamy naszych
uczniów.


